

# Årsredovisning

## Fabero Angered 74:1 AB

Organisationsnummer: 559177-3691  
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Afshin Akbari  
Styrelseledamot  
2024-07-03

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets äger och förvaltar fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Företaget är dotterbolag till Fabero Holding AB med org.nr 559096-0570, med säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat när hyresgäster har flyttat in.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2019-07-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	1 837 881	1 374 756	343 216	1 484 693
Resultat efter finansiella poster (kr)	691 756	307 465	-699 449	-2 039 149
Soliditet (%)	5,0	2,0	0,4	3,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>29 449</b>	<b>307 465</b>	<b>386 914</b>
Balanseras i ny räkning		307 465	-307 465	0
Årets resultat			628 371	628 371
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>336 914</b>	<b>628 371</b>	<b>1 015 285</b>

Varav aktieägartillskott 700 tkr (700 tkr).

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	336 914
Årets resultat	628 371
<b>Medel att disponera</b>	<b>965 285</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	965 285
<b>Summa</b>	<b>965 285</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	2023-12-31	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 837 881	1 374 756
Övriga rörelseintäkter		45 581	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 883 462</b>	<b>1 374 756</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-480 390	-566 273
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-363 786	-363 786
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-844 176</b>	<b>-930 059</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 039 286</b>	<b>444 697</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		868	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-348 398	-137 295
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-347 530</b>	<b>-137 232</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>691 756</b>	<b>307 465</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>691 756</b>	<b>307 465</b>
Skatt på årets resultat		-63 385	0
<b>Årets resultat</b>		<b>628 371</b>	<b>307 465</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	14 190 076	14 536 149
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	83 293	98 211
Inventarier, verktyg och installationer	4	15 140	17 935
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	5 361 072	3 674 573
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 649 581</b>	<b>18 326 868</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 649 581</b>	<b>18 326 868</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		403 357	529 327
Övriga fordringar		36 826	66
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>440 183</b>	<b>529 393</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		387 903	914 773
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>387 903</b>	<b>914 773</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>828 086</b>	<b>1 444 166</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 477 667</b>	<b>19 771 034</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		336 914	29 449
Årets resultat		628 371	307 465
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>965 285</b>	<b>336 914</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 015 285</b>	<b>386 914</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 458 750	7 633 500
Övriga skulder		161 500	177 100
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 620 250</b>	<b>7 810 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		116 500	0
Leverantörsskulder		175 534	71 952
Skulder till koncernföretag		10 775 613	10 575 613
Skatteskulder		137 600	70 690
Övriga skulder		5 100	133 296
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		631 785	721 969
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 842 132</b>	<b>11 573 520</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	7	<b>20 477 667</b>	<b>19 771 034</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

### Not 2. Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 948 950	15 948 950
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 948 950</b>	<b>15 948 950</b>
Ingående avskrivningar	-1 412 801	-1 066 728
Årets avskrivningar	-346 073	-346 073
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 758 874</b>	<b>-1 412 801</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 190 076</b>	<b>14 536 149</b>

### Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	149 181	149 181
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>149 181</b>	<b>149 181</b>
Ingående avskrivningar	-50 970	-36 052
Årets avskrivningar	-14 918	-14 918
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-65 888</b>	<b>-50 970</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>83 293</b>	<b>98 211</b>

**Not 4. Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	27 951	27 951
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 951</b>	<b>27 951</b>
Ingående avskrivningar	-10 016	-7 221
Årets avskrivningar	-2 795	-2 795
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 811</b>	<b>-10 016</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 140</b>	<b>17 935</b>

**Not 5. Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 674 573	3 092 825
Nedlagda utgifter	1 686 499	581 748
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 361 072</b>	<b>3 674 573</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 361 072</b>	<b>3 674 573</b>

**Not 6. Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

**Not 7. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Ställda säkerheter</b>		
Fastighetsinteckningar	8 200 000	8 200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>8 200 000</b>	<b>8 200 000</b>

Göteborg

*Afshin Akbari*  
Afshin Akbari  
2024-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25.

*Kristofer Håkansson*  
Kristofer Håkansson  
Auktoriserad revisor
